
 
FKF SP. ZO.O. ul . Limanowskiego 125 / 12, Łódź 91-340 

Nazwa linii: Aleksandrów Łódzki – Rąbień, ul. Pańska -  Łódź  Rozkład jazdy, który będzie obowiązywał od 4 maja 2020r. 
 

 

Nazwa linii: Aleksandrów Łódzki - Rąbień, ul. Pańska - Krzywiec, ul. Okołowicza - Łódź 
         

Lp.  Przystanek  
Nr 

Przystanku 
Km  

  
E     E       E E     E 

        

1 Aleksandrów Łódzki,ul. 1Maja21/MDK 389 0   06:15     08:25       13:19 14:49     18:32         

2 Aleksandrów Łódzki, ul.11 Listopada/Wierzbińska 401 1   06:16     08:26       13:20 14:50     18:33         

3 Aleksandrów Łódzki, ul.11 Listopada/Farnciszkańska 400 1,7   06:17     08:27       13:21 14:51     18:34         

4 Aleksandrów Łódzki, 11 Listopada/Działki 399 3   06:18     08:28       13:22 14:52     18:35         

5 Wola Grzymkowa 1 A 403 3,7   06:19     08:29       13:23 14:53     08:38         

6 Wola Grzymkowa 25A 25 4   06:20     08:30       13:24 14:54     18:37         

7 Rąbień Wolska/Przylesie 16 4,6   06:21     08:31       13:25 14:55     18:38         

8 Rąbień Wolska/Brzozowa 14 5,5   06:22     08:32       13:26 14:56     18:39         

9 Rąbień AB, ul. Przyrodnicza/Miodowa   6,4   06:23     08:33       13:27 14:57     18:40         

10 Krzywiec, ul. Okołowicza/świetlica wiejska   7,3   06:24     08:34       13:28 14:58     18:42         

11 Rąbien AB, ul.Przyrodnicza/Miodowa, Przyrodnicza 25/sklep   8,2   06:26     08:36       13:30 15:00     18:44         

12 Rąbień, Pańska 4 9,1   06:29     08:39       13:33 15:03     18:46         

13 Rąbień, Słowiańska (rondo DK 71) 12 10   06:30     08:40       13:34 15:04     18:47         

14 Rąbień, Słowiańska 53 7 10,9   06:31     08:41       13:35 15:05     18:48         

15 Łódź, Rojna /Szczecińska 9 11,8   06:33     08:43       13:37 15:07     18:50         

16 Łódź, Rojna /Szczecińska 953 12,7   06:35     08:45       13:39 15:09     18:52         

17 Łódź, Rojna /Wici 954 13,6   06:37     08:47       13:41 15:11     18:54         

18 Łódź, Rydzowa /Linia 994 14,5   06:38     08:48       13:42 15:12     18:55         

19 Łódź, Szparagowa / Aleksandrowska 1129 15   06:40     08:50       13:44 15:14     18:57         

20 Łódź, Wersalska /Wersalska 47/50 1270 16,3   06:42     08:52       13:46 15:16     18:59         

21 Łódź, Wersalska /Szczecińska 1271 17,2   06:43     08:53       13:47 15:17     19:00         

 
 Oznaczenia: 
E-KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY OPRÓCZ ŚWIĄT 
+ - KURSUJE W DNI WOLNE OD PRACY (NIEDZIELE I ŚWIĘTA) 
b - NIE KURSUJE 25XII, NOWY ROK I PIERWSZY DZIEŃ ŚWIĄT WIELKANOCNYCH 
1-7 – KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO NIEDZIELI 
+1-4 minuty tolerancja 
Linia obsługiwana 1 pojazdem o zdolności 20 miejsc przewozowych 

 
 
 
 
 

Lp Przystanek Nr 
Przystanku 

Km E - E +b - E +b +b - E  E - +b 
 

E E E 

1 Aleksandrów Łódzki, ,ul. 1Maja 21/MDK 389 0 05:10 - 07:20 07:59 - 10:09 10:29 12:34 - 16:00 17:10 - 19:35 19:45 20:55 22:05 

2 Aleksandrów Łódzki, 11 Listopada /Wierzbińska 401 1 05:11 - 7:21 08:00 - 10:10 10:30 12:35 - 16:01 17:11 - 19:36 19:46 20:56 22:06 

3 Aleksandrów Łódzki, 11 Listopada /Franciszkańska 400 1,7 05:13 - 7:23 08:02 - 10:11 10:32 12:37 - 16:03 17:13 - 19:38 19:48 20:58 22:08 

4 Aleksandrów Łódzki, ul. 11 Listopada (działki) 399 3 05:15 - 7:25 08:04 - 10:14 10:34 12:39 - 16:05 17:15 - 19:40 19:50 21:00 22:10 

5 Wola Grzymkowa 1A 403 3,7 05:17 - 07:27 08:06 - 10:16 10:36 12:41 - 16:07 17:17 - 19:42 19:52 21:02 22:12 

6 Wola Grzymkowa naprzeciwko nr 25A 25 4 05:18 - 07:28 08:07 - 10:17 10:37 12:42 - 16:08 17:18 - 19:43 19:53 21:03 22:14 

7 Rąbień Wolska/Przylesie 16 4,8 05:19 - 07:29 08:08 - 10:18 10:38 12:43 - 16:09 17:19 - 19:44 19:54 21:04 22:15 

8 Rąbień Wolska/Brzozowa 14 5,2 05:21 - 07:31 08:10 - 10:20 10:40 12:45 - 16:11 17:21 - 19:46 19:56 21:06 22:17 

9 Rąbień, Pańska 4 6,8 05:24 - 07:34 08:13 - 10:23 10:43 12:48 - 16:14 17:24 - 19:49 19:59 21:09 22:20 

10 Rąbień, Słowiańska (rondo DK 71) 12 7,6 05:25 - 07:35 08:14 - 10:24 10:44 12:49 - 16:15 17:25 - 19:50 20:00 21:10 22:21 

11 Rąbień, Słowiańska 53 7 8,3 05:26 - 07:36 08:15 - 10:25 10:45 12:50 - 16:16 17:26 - 19:51 20:01 21:11 22:22 

12 Łódź, Słowiańska/ul. Słoneczna 9 9,7 05:28 - 07:38 08:17 - 10:27 10:47 12:52 - 16:18 17:28 - 19:53 20:03 21:13 22:24 

13 Łódź, Rojna/Szczecińska 953 10,6 05:30 - 07:40 08:19 - 10:29 10:49 12:54 - 16:20 17:30 - 19:55 20:03 21:15 22:26 

14 Łódź, ul. Rojna/Wici 954 11,2 05:32 - 07:42 08:21 - 10:31 10:51 12:56 - 16:22 17:32 - 19:57 20:07 21:17 22:28 

15 Łódź, Rydzowa/Linia 994 11,8 05:33 - 07:43 08:22 - 10:32 10:52 12:57 - 16:23 17:33 - 19:58 20:08 21:18 22:29 

16 Łódź, ul. Szparagowa/Aleksandrowska 1129 12,3 05:35 - 07:45 08:24 - 10:34 10:54 12:59 - 16:25 17:35 - 20:00 20:10 21:20 22:31 

17 Łódź, Wersalska/Wersalska 47/50 1270 13,1 05:37 - 07:47 08:26 - 10:36 10:56 13:01 - 16:27 17:37 - 20:02 20:12 21:20 22:33 

18 Łódź, Wersalska /Szczecińska 1271 13,4 05:38 - 07:48 08:27 - 10:37 10:57 13:02 - 16:28 17:38 - 20:03 20:13 21:23 22:34 



 
 
 
 


